Type suspension
Matériaux et couleurs base en acier satiné, écrans noir / feuille or, boucles en cuivre, jack nickel,
câbles noirs.
Disponibile sur request avec Spot Light.
Source lumineuse LED interchangeable 1x1,1W 24V chaque / puissance nominale 1,1W
chaque / classe énergétique G / lumen 63 cad. / K 2700 / CRI 90
source lumineuse enregistrée EPREL, cliquez ici
Alimentation transformateur LED 24V 110V ou 240V dimmable IGBT/Triac
GOLD MOON CHANDELIER DATASHEET
Dimensions
base Ø 78 cm,
écrans Ø 20 cm,
H 300 cm non réglable
Disponible sur demande avec bases de différentes tailles
et finitions, avec un nombre variable de pendentifs et
hauteurs personnalisées.
Code de commande CGM20CLVO Cascata / 20x GM
CGM25CLVO Cascata / 25x GM
CGM35CLVO Cascata / 35x GM
CGM20CLVOG Grappolo / 20x GM
CGM25CLVOG Grappolo / 25x GM
CGM35CLVOG Grappolo / 35x GM
Code de commande
avec Spot Light (SPL)
CGMSPL20CLVO Cascata / 17x GM, 3x SPL
CGMSPL25CLVO Cascata / 22x GM, 3x SPL
CGMSPL35CLVO Cascata / 29x GM, 6x SPL
CGMSPL20CLVOG Grappolo / 17x GM, 3x SPL
CGMSPL25CLVOG Grappolo / 22x GM, 3x SPL
CGMSPL35CLVOG Grappolo / 29x GM, 6x SPL
CATELLANI  &  SMITH SRL
V IA  C IMITERO 1 /A ,  24020 V ILLA  D I  SER IO,  BG
CAP.  SOC.  €  500 .000  I .V .  CF ,  P . IVA  E  REG.  IMPR.  BG IT02656220163,
R IPRODUZIONE R ISERVATA © CATELLANI  &  SMITH